n>\jjx AJJV AXIV üjjv^rujo xie* íldaílu XU- OXJJVXI
AMA/

n v- v- Mé»
Sáraara JVlaaLclpaí de Samp-Laas

Estado de São Paulo

Campinas, 23 de junho de 1981.

Exmo. Sr.

DR. JOSÉ: ROBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA

DD. Prefeito Municipal de

CAMPINAS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CA?--.PÍHh,O

jc22050 06.7.81 |

PROTOCOLO-GcRAL

Senhor Prefeito:-

Nos termos do artigo 29 do Decreto

n9 5.690, de 14 de maio de 1.979 , apresentamos o nome de

ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA FILHO, para ser denomina

da toma via pública de nossa cidade.

Em anexo a devida justificativa.

1

Atenciosamente

HÉLIO ROSOLEN -&

VEREADOR

/&\ A*

/ â /
n

<—^_5I>

RUA ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA J?'XJjí1U
  •   ArVipx; O-^rói . A

Sámara JUualclpaí. de

Estado de São Paulo #V»
#v »
1% ç, '.
m

Campinas, 23 de junho de 1981.

Exmo. Sr.

DR. JOSÉ: ROBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA

DD. Prefeito Municipal de

CAMPINAS

PREFEITUR/*- MUNICIPAL
DE CAMPÍHh,3

[022050 06.7. 81 j

PROTOCOLO-GERAL

Senhor Prefeito:

Nos termos do artigo 29 do Decreto

n9 5.690, de 14 de maio de 1.979, apresentamos o nome de

ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA FILHO, para ser denomina

da uma via publica de nossa cidade.

Em anexo a devida justificativa.

ImkJ %

A tencio s amente

HÉLIO ROSOt/EN ■£ JOv, UO .

VEREADOR

AKJPV A . a
RUA ALYARO ALVARES DE ABREU E SILVA PILHO

a-" "^X

%v C , c;

X^j^-xx

DECRETO ÍÍ9 6305 de 30 de novembro de 1981

DjíIÍOMHIA. "ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA PILHO" UHA VIA»

PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAItfIMS.

- ■ . Prefeii:© Mijiu.C Ipal, de OBmxixxi&s f n p;gr>

do daa atribuições qu@ lhe são conferidas/pelo item XIX

de artigo 59 d© Decreto-lei Coaplementar Estadual ns 9, de

51 de dezembro de l969\(Lei Orgânicayáos Municípios), e

GOMSLDBRAITDO que/o artigo QQ do Deere-

to ns 3476? ãe 11 de setekbro de 2969? com a redação que

lhe foi dada pelo Decreto \a 5690, de 14 de maio de 1979»

concede ao Executivo a prerkg/tiva de denominar próprios,

vias e logradouros páb lie o s»Mjadepend ent emente de manifes

taçã© da Comissão' criada pa^\opinar sobre á matéria? des

\rV i de que haja indicação de Wréaâores integrantes da Câmara-
Municipal | ' - ' / \

- - COHSISEPJüíIX) ^existir indicação nos ter

raos do referido diplom/ legal? \

GQNSIDI3RANDG que aos membros do Legis-

lativo cabe a honrosa tarefa de càlaborar com o Executivo

na ^icação de máes de próprios A vias e logradouros pú-
blicos e que o s^u judieioso critério de escolha ó acata-

do pelo Executivo sem restrições, \

yf DEC R £ T \A:

Artigo 10 - Pica denominada "RUA AL -

VARO ALVARES DE ABREU B SILVA PILHO" a\Rua 129 do Jardim.

\ Chapadio - continuação, com início na Avenida 150 e térmi

; í no na mesma avenida. ~
1 vi

A-tO Í>V V
RUA ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA FILHO

P.

Artigo 22 ~ Esto decreto entra em vi -

gor na data de sua publicação.,

Campinas, 30 de novembro â8 3.•981.

BR. FRAHCISCG AMARAL
PRSPEIÍ0 MUNICIPAL

—Dft^rsiom~SQÀíspw —-

SECRBfiEIO moW^yjo IGS^JURÍDm^

SHGS JURAKBYR/POMPSQ CAMPOS FREIRE

SECRETARIO ES OBRAS B SERVIÇOS

'Redigido na Secretaria dos Negocios

Jurídicos (Consultoria Técnico-.Legislativa da Cônsul -

toria Jurídica), com os elementos constantes do* proto

colado nV 22050, de 6 de guliio de 1931, e publicado no

Departamento do Expediente do Gabinete do Prefeito, em

3u de novembro de 1931

EGTB/ME3,

DR. RUY BE ALMEIDA BARBOSA

SECRETlRIO-CHEFE do gabinete do

PREFEITO

Hfiv rv
RUA ÁLVARO ALVARES DE ABREU E SILVA-PILHO-'-- - ,■

Jlv e.{ eituv a CMj un-icipal de Campiticis

A.RTIGO 29 - Este decreto entra era vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições era contrario,

e era especial, o Decreto N9 6.806, de 30 de novembro de 1981.

Campinas, 15 de dezembro de 1981.

FRANCISCO AMARAL

1 < PREFEITO MUNICIPAL

DR. CARLOS SOARES JÚNIOR

I SECRETÁRIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

ENG9 JURANDYR POMPEO CAÍ-IPOS FREIRE

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Redigido e publicado no Departamento

de Expediente do Gabinete do Prefeito, com os elementos constantes

do Protocolado H9 22050/81 em nome do Ver. Hélio Rosolen e Outros

na data supra.

ARY PEDRAZZOLI

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DO EXPEDIENTE

GABINETE DO PREFEITO

asM. i.ooa - 215x315 SNJ/smru.
1000 - 4/11 - *fE«5- 24 kg

RUA ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA FILHO^^ ' ^

 2*^
Jgggte. Protocolado n°022.050^01"' ^

ÊSm, -Int.:HÉLIO HDaDUEN^ÊtJUTrfÒl7^

'•V3- «31

Prefeitura Municipal de Campind^Mm^^

DECRETO N9 5533 cg X5 de dezembro de 1981

DENOMINA " ALVARO ALVARES DE ABREU E

SILVA FILHO " UMA VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

O Prefeito Municipal de Campinas, usan

do das- atribuições que lhe sSo conferidas pelo item XIX do artr

go 39 do Decreto-Lei Complementar Estadual n9 9, de 31 de dezem
broae 1969 C Lei Orgânica dos Municípios), e

CONSIDERAITDO que o artigo 89 do Decreto

n9 3476, de 11 de setembro de 1969, com a redaçao que lhe foi da

da pelo Decreto n9 5690, de 14 de maio de 1979, concede ao Exec^ j

tivo a prerrogativa de denominar próprios, vias e logradouros pu

blicos, independentemente de manifestação da Comissão criada pa

ra opinar sobre a matéria, desde que haja indicação de vereadores

integrantes da Gamara Municipal,

CONSIDERANDO existir indicação nos ter-

mos do referido diploma legal,

CONSIDERANDO que aos membros do legisla

tivo cabe a honrosa tarefa de colaborar com o Executivo na indi

cação de nomes de próprios, vias e logradouros públicos^ que o

seu judicioso critério de escolha ê acatado pelo Executivo sem

restrições,

DECRETA:

ARTIGO 19 - Fica denominado " RUA ÃLV7

RO ALVARES DE ABREU E SILVA FILHO" a Ruas 102 e 104 do Jardlrai

Chapada o - ContinuaoSo", com Início na Rua 103 e término na RuSi,

107 do mesmo loteamento. 1

FOBM. I.cca - 515x31$'.
40.000 - 4/81 • AfElS. 34 kj

4

wpy i «2^02 3,
SUA ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA FILHO

" -a
;\í ' * <r-

^ 1/,. • /

16 DEZ 1981

DECRETO N.o. 6833 DE 15 DE DEZEMBRO DE 1981.

DENOMINA "ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA
FILHO" UM A VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

~ O Prefeito Municipal de Campinas» usando das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto - Lei Com-
plementar Estadual N.o. 9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgânica dos
Municípios)» e y

CONSIDERANDO que o artigo 8o. do Decreto N.o. 3476,

de 11 de setembro de 1969, com a redação que lhe foi .dada pelo Decreto N.o.
5690, de 14 de maio de 1979, concede ao Executivo a prerrogativa de denonri-
nar próprios, vias é logradouros públicos, independentemente de manifestação

, da Comissão criada para opinar sobre a matéria, desde que haja indicação de ve-
readores integrantes da Câmara Municipal;

CONSIDERANDO existir indicação nos termos do referi-

do idiploma legal; . :
CONSIDERANDO, que aos membros 'do legjslaüvo cabe a

honrosa tarefa de colaborar com o Executivo na indicação de nomes de próprios,
vias é logradouros públicos e que o seu judicioso critério de escolha é acatado
pelo Executivo sem restrições,

DECRETA:

ARTIGO lo. - Fica denominado "RUA ALVARO ALVA—
' RES DE ABREU E SILVA FILHO" as Ruas 102 e 104 do Jardim Chapadão -
Continuação, com início na Rua 103 e término na Rua 107 do mesmo lotea-

Ipublicação.
ARTIGO 2o. - Este Decreto entra em vigor na data de suai

Campinas, 15 de dezembro de 1981.

DR. FRANCISCO AMARAL
Prefeito Municipal

DR. CARLOS SOARES JÚNIOR
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo. JURANDYR POMPEO CAMPOS FREIRE
Secretário de Obras e Serviços Públicos

RUA AL VARO ALVARES DE ABREU 1 SILVA FILHO X

c/& 't- e-ft- & & tez ^ ci 66 *Z> 6 O £>/& d cz -m,6 rz, d &

Campinas» 23 de Havembr® de 1.981

jPr»t®c«lad® ííS 22050 de,06/07/81

Ver, Heli® R®s®len e ®utr®s»

Deacnça®

Ruas 102 e 104 d® Jardia Chapada®- Ctntinuaça®, c®a iníci® na Rua 103

e térain® na Rua 107 d® aesa® l«teament®, para se chamarem M RUA ALVA

RO ALVARES DE ABREU E SILVA FILHO ", ctnfarae planta p&rei&l anexa.^

"rqosé €avlos Simionatto^
Ov . . coAa f 1

(

F. 1007 - 215 x 315

a) rj
h C.

o,H
sU

oau:<aC»Ha aroa'io«í oxiairia aroMioa
v S«OSS9^C<UJII

ca ca S E cm

J tíí

S E M— ca
V—* #-**% C3> «S

c_> ^

3.<
cã oX.

UH =<1 «S *»^3«

m S T'v
SLi-^ |W4 ■a

>i ^
i-â <3 ^
i fp i
ri ^ 1 : =
H Wi ; s íí r3 = r3 CJ

a: E-
r^X|

ca ^
^ «£3 o 'ca *ca c_>

3 7 ap
' : 6.^5 I CJ T=3 c/3 ca
fâi i

^XÍ4 s S =3 S w C^ «ca CJ o__
! íri^.;

^ » OJ '5=3

^K! ! ã
■<à M (ii~H

TI 3

GS ca ;
ca . "&o | «?
i ~i ^ ^ O; ^

-fc—t «"Í/I
tL4 í

í C>j á1!
-40r>i

1 .! !

S C3
«-,í íca
co c_> - -à

tn . ~H
< Í-H

! Z=L cr» • CS f—^
i s S : ca U-Í ca' CJ ca £ ca -J)

z: "-3 <UJ --rfi
^ <1
z • Cl uj s >5

CO i"V "Yi uj V! -1
0£. i <\

ps !A g
i::'i ~

-rsi 111\. ,'*í'^
DS • o

3c rtr\ ^
Al-tr

)i sf
J

"rti-i "
ca' Íã aí • — 1 íí'

íyS
; = f= l -^i IO

-Xyi fá
J i -tf

\ M ^

15 • CJ ' g e» ca ca -i—< >-« ca ca h=3
<=» O 0 <r» O» -a "j—C , o »' » »_> ca ca -S- ira ca cj ^ .H S 23 csC-i l : Í3

r—t CJ> CJ

V '•C*'

.a-^-l S> X: 'S, \ ^

Prontuário do Sr.. . j—

i DATAS :i

RUA ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA

///cze/cs-trcc e/eá- <^//pi-ccp0ár *^/rz-/e-ri-neô- ^//bre/rcoâ-

ctl/ar??eviXo- c/e ///-'< c'recá //^&/!-?zçá- ^

cCê-zc/rccâ-

.ÍLVJSO ALVABLS DS ABHLo S SILVA FILHO'

HISTÓRICO

|jf » yS^D.O.T

í 28.2.69

i28.2.69

jj31-lD*SB| ~ Hesta. ocnfórme Contrato de e de acordo ccn;!
i I o -orot; n2 30972. foi const&t^lo que o intercsfsâo foi oonirx;» i ! ** j 0 j •
i I fceíto etíi caratár ^rovisorio, a titulo de ex^crlí-ncia.» ralo pra!
| i -ao da 90 dias» a contar t-z 12 da líovewbro de-1958, na fuaçãii
j j ds Saganheirc nível A, no DcpartamsntG ds CThras c Viação da *»|
I ! c; o o p .1 j j ts J> »

1 i ' . i
(2-12-68 i - Ilesia data» foi• cosvsiianudo <$&,, do acordo co-u o rosoxvico ao-i
í | jroi, '»2 3027^1938© n«s tcnoos da Fortaria ii2 0085 do 30 de-;
j 'outu-oro do 1968» xoi concediòa^ac intaressadoj uma gratifica"' '

ção jpensai de 1/3 (uai terço) soare seus renciroentos» ficando-j
'Sujeito ao regime de tradalao de 44 àoras sersanais . | ^

28.2.69 — Nesta data» conforme ©fiei© »Q 7/1969 > Protocelado nfi 1193/691 .
foi constatado quo por despacho do sr« Prefeito, datado de ] /
31.1.1969, foi autorizado a renovação de centrate(por 2(dois) v.
enes)d® ínterossado» sendo providenciado contrato de lecaga®
de serviços.-

28.2.69 — Nesta data, conforme verificação »© Contrato de Loeaçao de —
Serviços, Prct. 1193/1969, foi constatad© que ® interessado -
foi contratado para prestar serviços no DOV. da SOSP., servi-»
çes esses correspondentes aos de Engenheiro» pelo espaço de
2(dois) anes. 0 presente centrab®, lavrado ea .31.1.1969, tea v
©0 seus efeitos^retroagidas a data do termo inicial do con-^
trato de experiência firmado es 1Q .11.1968. Percebera © salá-
rio mensal de NCr$ 900,00®""

12-5-6S - Nesta data» confõrme verificação nos termes de. Portaria ufi . <.
8455 de 28 de abril de 1969,, f«i cc-ristatada çuc foi ccnccdido ,
ao interessado, uma gratificação mensal cRvecial de 35Jo (trin.
ta e cince por esnte) sobre seus vencimentos» ficando abriga 4 ^
dss ae regime de dedicaçaâ exclusiva.» a partir de 11-2-1969 .

1A-5-69 - Nesta data» conforme verificação no ofício rS 539/69 do D.0.7.» j
foi constatado que, por despaclio do sr. Diretor- substs. do "QJ, tf
obteve licença para tratsr.ento de saúde» no período de 25-4 a
9-5-1969» nur- tctal de 15 (quinze) dias «

W /i
l/.-5~65 - Nesta data» conforrue verificação nos termos da Portaria n® ...

• S429 de 15 de abril de 1969, foi constatado que o interessado- ^/
foi colocado en regime de trabcllx de 44 (quarenta e ctiatro)
horas semaneis, com a remuneração acrescida de 1/3 (un terço)-!
a'partir de 11-2-1969 ®

11-3-69 - Nesta dota, conforme verificação nos ofícios cc D.C.V., foi -
cònstatr.òo que, por despacho cio Sr» Diretor do D.P»- substitu— I, •>.
to, obteve licenca para tratamento de saúde nos dias, 10 a 24 I'"
-5-1.969(of* n« 671/69)í e de 25-5- n 8-6-1.9c9(of. n® 766/69;
nnm total de 32 dias. i

t
II-C.4-.0 _ r..,3;ir. rl-ta, conforme vari fi ca^ao no reouorimento do interessa-

do, nrotocolr.de n® -oi coustãtndo que, por despachc4
do Sr. Diretor do D.?, substituto, obteve IJO Sqã DOJO. ".os oi^d

j '»?■•., 28 e 29-7-1.969 , por netivo de falecimc-nto de "seu p-i ,Alva
| ro Alvares do Abreu a Dúlva. il

12-5-6S

li 14-5-69

, u / —^- Q

Prontuário

I DATAS

■ttUA AJjVAüU AJL VArüiü Uü; AbKiUU & SI]

. •.! r j j C, ' I, *,-• —1,; í 1 I :íi     f/y

'HISTÓRICO lia

va> • -.i/r

^ ^" fls. ii!a:^Zrfky

dk
lk>í> - ^7"

20-1-72

rolo snjí-go de 1 er.-o, eonts.do s partir cie 12-1-71. ..v » t

I ' iL \
Neste date-,, conforme verifiee^uo no requerimento âu interessado
prot. ní-te 317S4 71, foi constatado que, por dcsjjccho do sr. ^uc|. QzJ ..
cio Ad-ânistraçao, obtére o r.ir.n /.ent o do 13- sul:'rio reforontc •$ (\..
so exercido de 1971, na tnr.c- de 9/12 avós. tendo sido rrovidexí
ciado dote. de iàspenho sob n-. 202'£/71> na teportancia de
1.911,00 cosi desconto de CrO 101,97 e i favo;- do I.i-.r.S»

Cr5. 1

h g„^_72 Nesta date, conforno verificarão da acordo con o renolrido no -i * .
prot. n^. 797/72 e nos ternos da íorteria n^. 9S70 de 29/5/72 ,Xj
constatoa-ne uuo^ foi concedido ao interossado, una, prr- tifica -•
rícnsal na xnrort-..ncia correspondente a diferença de venciaentor ^ * "■ •* v V.
■oorcebidor. nelos -n; enbciro:? nivcl C. a os vencteento- que ner-t — «. ■»- ' p * — f *
ccben os inpanhoiros Chefes de terviço Técnico, nivel D», a pajjj
tir de 01/1/72,

112-6-7 2 Nesta dela, conforne verificacao no Contrato para Irsste.qao de ^ .
Servigos, prot. n^, 7713/72, foi constatado que, fica irorroga Á
do por prazo indeterminado a paiitir de 12/1/72, o contrato la- A'
vr.oclo no D.r, e-c 13/1/71, sendo que continuar^, prestando Junto n
ao D.O.V. âci SOS?,, serviços correspondentes as funções de õn- ['
benheiro, nivel C, acrescidos de 1/3, nais SOJi.

^ J * <- Neste datr , confone veriflcrçao no prot. nte 17223/72 e nos -
ternos da lortaris rte. 10022 ce 20/7/72, foi^constat&do que, - ^
foi concedido ao interessado, uza gratificação de Cri 3.010,CE rÇ-
ror seiTiços esveciais nrestados neste. Irefeiturs Nunici. ul. I - A •» •» i ■ v

Nesta date, confoic.-.e verific.icao de acordo con o resolvido no
prot, n», 27/73 ® nos ternos da Tortaria/n*. 10297 de 9/1/73, -
conr-tatoa-se que, o interessado, Ingfi» nivel C, contr?tado do ~
D,0.7. da 303!foi designado para, no pcrioco de 2 a 31/1/73,
i^esp-ender, con as vantagens da lei, pelo cargo de Dirteor do - ^
0,0.7., di.tholo CG.1, durante o teredinete o do eng2. Dar cr Strs 1 ^ ' * * w w •w, *
gllotto, por ferias re^lanenieras♦

^7 7 Kl** 4 W' Neste, data, conforuo verificaqao. ce acordo cor. o resolvido no f . ^ ^ ^ , f ,
pvoi • So39/73 g nos terços de lortsria 10521 de 22/02/ j\
73? constatou-se que, pelo iten b) o interessado, eng2. nxvsl- j \
C, contra'a cio do D,G.7, da SC3P., foi designado para, cor. as - j Wv
vantagens da lei, substituir o engfi^linpio Linares C&stanho, | Ml
Chefe do Serviço Técnico de Gonstruçao e Conservação, nivel D, j \V
lotado no referido Dspartanenlo, durante sou inpedisanto por - i
forer da designação de que trata o iten te." da presente porta- |
ria, a pa.rtir de>/2/73. j *

6-8-73 Nesta cata, conforue verificação no oficio a2® 754/73, do DOvc ^
constatou-se cue^. o interessado obteve licença v&rs. tratamento:
de saúde, no periodo de 01/6 a 02/8/73, total 60 dias. tede - ;
anotaçao cc dia 27.09.73,

.... 1.1 pp 7? ^ o,.
~ *7^4 /'-"Z A - O •» 2 .. . — • : . - -t » v- "• .<• j ;«

^ r> 7: Ar* c *

.... J ...
^ - A - • • - ■■■}

r /n /i p. /> ^ •> ^ O Ô? ^ ú « u- r.". . .. » . w ♦

: '/• ~ c * ~ JT ^ nQG— ' -//te

Prontuário de AL¥à'"G ALVABL3 ASi-iSU £ 51LVA FILIiG

DATAS HISTÓRICO

V-» N
1»!

rm "-o

' \W • Vencimentos ou j
sf :: Salários (mensais) j

— ?rot. — roi aolic iti-A;.q pâlà. sia. ivaria. 3st.er -arboss.
Alvares de Abreu e Ailvi., viuva do -interessado# cuo faleceu e .1
li;-9_75# seja autorizado o pagusianta de possíveis direitos do
ao saio. Deferido o pedido polo sr.Prefeito es 17-i0-75» nos te •- ^
nos do parecer da A.d. da S.A. Foi providenciada li .li. n.lG88/ ;

I 75í na. importância de 12.490,Intendo ua desconto de cr$845,5'!

j áo IPMO. |

í . « !

l>-ll-7pi - Prot. 2^221/75 - Solicitação da Sra. liaria 'Sstber Barbosa Ali
1 vares de Abreu o Silva, viuva, do ex-servidor, sobre o pagamoni
| to ue auxilio funeral» Indeferido o pedido, por despacho do Sr.--"
i Prefeito de 21-10-75, por falta de amparo legal, nos termos do

parecer da A.J. da S.à.,do qual se conclui que o pagauento e
devido pelo IlíPS.

15-11-75 - p*ot. 24222/75 - P-èquereu a Bra» Haria Esther Barbosa Alvares
de Abreu e Silva, viuva do interessado, o pagamento de adiciot -X
nal por tempo de serviço.Indeferido o pedido, por falta "de aai.
paro legal, nos termos do parecer da A„.d„ da S.A., por despa-
cho dó Sr»?refeito de 21-10-75. ( Contratado pela CLIa).

- ?rot «25^5/75 do IPFO. -. x-vr-ée o Serviço co Ccnt-aMI i-isòe, ir
- X P^O r-^ ^^ Í clO f " 1 "í tS? 'TC Cl ^ ^ *r' -y'' í/i 1

o» \ *y/í 1 ^ V>\ 5 '' ^ '"t T V* ^ v-,r> "p/c. qr>í*. vvFí» -5 r n "?•*» ^ ti <4 p. ^,^,-4. ^4 ^

JL ^ C ^ - '*= C » -; •••■ í^! pi 1?. •S C". T) ^ ^ "* 'i "i Cz C" ' Cl -n - v ^ ^oq- > m
I x SfI 8 Hwijí-n.C Oh-C V-.'d >? '? r/l " HTt 'Tat í. íNvhl VWV^. + COI C\>C ■* ,v''tT7f' •'".í-

^ :; • <-v n,"; *3"' n-oq v*» ta. ^ f- -i* '•"J"'- r-* • ,rr ■'<:1 o "í -r? ^.-». -í ^ 1%

'• T *"*'T CC- .LdI^.Í
* '•'* ♦-n-p ^ ;•*> ^t^sí» O *5 f 5 " •> rn :ci r> *r c. <"5

?"íí ^ 5'f: ri j "ÍV"^ M p1 *V"X oíl/u *" lro* 1.i*-.n. Ç0'H"t, V*X b 15t,C •' ^ V —F- -'!
t ^ "nTi r '• r dl. ^ ti" rir T^VTb Tv dt- "''d, d-. c o r

do co'!'.. oe eleT.entoo fc-r'n"ot--os onlo CPn» áo D?,, ce fl«r.5.i;?>5
ore— ioenc5.ada : . n«1^5/7o, em nome a- XPhG, no. iTs^ort-s^^ia

A-'T* ^ ii / ^ Ç •": ;v 1T4 DO c""' ^VTT. T" "•> OFl **1" T % r* f~. r* f*1 y. T"--" ; ~ -«n r ■' r*> yc.
T^X» ~ "» t *•} rs s • -- - -< <"Í ^ -■ V';T..-a •?*«•. o j*. ;•< r-. 1 ^ sq .;"i .o- m"- 1 ^ "r"'1"^

RUA ALVARO ALVARES DE ABREU E SILVA FILHO
  _    OtrjíK/ X-.â

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS PROTOCOLO N.o 22050/81 fÔLHA N.'

Da acordo. À SN3., para elaborar

o dacreto,

^^.*5 aso 1981 ;

S.Cr.tíri^Gh.,. do Ga&!n,u L

SNJ - Entrdc-.. <m. é/-6 Rt

00,

A^aS&rctJu^.

Maplana/Áp F. F3PoVa^j
Coofdenaddra do Saio.- ç>:psdteate

di> Gnbin.^t*» d/. •' i.

SNJ - Saído em 4/7? /

'3-V

«Y\^a_ -€. cm, í co -

o cficoLc-o

CARLOS ROOeRTO f GUÍMARAUS
Ooo^.í.r d. ».t.f 1

C©n»ultop|fc JiMtílca

Fôlha da Informações e Despachos

P. 1016 - 215x315

é ^ V

h n/ y\j a w-jv. im
RUA ALYARO ALVARES DE ABREU E SILVA PILHO

Sertfioí Prefeito:

Segue o decreto elaborado pela Consultoria

fécnico—legislativa, em cumprimento à solicá>>: -4

tação de fls. 8. ir

17-9-81

sares ^uni.03

Secretário dos Uegóo^os Jurídicos"

SNi - Saído em \%\

De acordo. Ao D.E^js^rfi^^biicai^ Decreto,

rKtFeiTO MUNfClPAl

^OÍCuí

. ^ÜL. í ^ÍCPy.

sÓÍ»

ENTRADA
COAR.

oZÂ / /J / //

yé> -CC-u

--C c< otc.4 CJ-^a^aX A

^ pu« w/e .4, ,.0

çj o sé €'a tios Simionatto
•iirv-, T rotf- COAR

a-

Cu; k.

'ÍCoN-f-v.
1 - íc , \

41—a-,XA. v..
OEISA MARIA MARTINS

A3SIST. COAR.

4 6 -"A. V